

Årsredovisning för
TKJ Maskinservice & Fastigheter AB

556762-0330

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tore Johansson
Styrelseledamot

2024-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TKJ Maskinservice & Fastigheter AB, 556762-0330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och driva vindkraftverk, reparationer och service av plåtslageri- och industrimaskiner och försäljning av reservdelar.

Bolaget äger fastigheterna Alingsås Sillen 10 och Alingsås Kompassen 21, samt andelar i vindkraftparkerna Prässeberg i Lilla Edet och Neanberg i Strömstad.

Dessutom äger bolaget aktier i driftbolagen Prässeberg Vind AB och Neanberg Vind AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 63% främst beroende på fallande elpriser.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 035 181	1 638 964	1 077 616	855 913
Resultat efter finansiella poster	285 935	816 462	239 664	138 579
Soliditet %	87,6	86,8	88,6	82,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 731 022	13 166
Balanseras i ny räkning		13 166	-13 166
Årets resultat			227 347
Belopp vid årets utgång	100 000	9 744 188	227 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 744 188
Årets resultat	227 347
Summa	9 971 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 971 535
Summa	9 971 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 035 181	1 638 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 035 181	1 638 964
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-235 933	-246 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-534 261	-538 360
Summa rörelsekostnader		-770 194	-784 733
Rörelseresultat		264 987	854 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 994	2 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 046	-40 431
Summa finansiella poster		20 948	-37 769
Resultat efter finansiella poster		285 935	816 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-800 000
Resultat före skatt		285 935	16 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 588	-3 296
Årets resultat		227 347	13 166

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 523 717	4 610 742
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 885 281	3 332 216
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	301
Summa materiella anläggningstillgångar		7 408 998	7 943 259
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		7 418 998	7 953 259
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	20 429
Övriga fordringar		25 663	70 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 049	26 000
Summa kortfristiga fordringar		43 712	116 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 141 203	4 382 783
Summa kassa och bank		5 141 203	4 382 783
Summa omsättningstillgångar		5 184 915	4 499 286
SUMMA TILLGÅNGAR		12 603 913	12 452 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 744 188	9 731 022
Årets resultat		227 347	13 166
Summa fritt eget kapital		9 971 535	9 744 188
Summa eget kapital		10 071 535	9 844 188
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 214 000	939 000
Övriga obeskattade reserver		0	275 000
Summa obeskattade reserver		1 214 000	1 214 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 428
Skatteskulder		29 401	18 151
Övriga skulder		1 195 822	1 284 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 155	89 357
Summa kortfristiga skulder		1 318 378	1 394 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 603 913	12 452 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Vindkraftverk	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 771 400	5 771 400
Utgående anskaffningsvärden	5 771 400	5 771 400
Ingående avskrivningar	-1 160 658	-1 073 633
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-87 025	-87 025
Utgående avskrivningar	-1 247 683	-1 160 658
Redovisat värde	4 523 717	4 610 742

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 938 715	8 938 715
Utgående anskaffningsvärden	8 938 715	8 938 715
Ingående avskrivningar	-5 606 499	-5 159 564
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-446 935	-446 935
Utgående avskrivningar	-6 053 434	-5 606 499
Redovisat värde	2 885 281	3 332 216

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-21 699	-17 299
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-301	-4 400
Utgående avskrivningar	-22 000	-21 699
Redovisat värde	0	301

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Underskrifter

ALINGSÅS

Tore Johansson

Tore Johansson
Styrelseledamot

2024-11-15

Datum